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2910 : Gereedschap voor de ontstopper VAL 35
/ VAL 35E

B Omschrijving

Verifiéren of de diameter van uw gereedschap geschikt is voor de
diameter van uw kabel.

VAL 35: standaard geleverd met een kabel @ 8 mm Lg 7,5 m ref. 291013
(onvervangbare vaste avegaar).

VAL 35E: standaard geleverd met een kabel @ 8 mm Lg 7,5 m ref.
291014 (uitsluitend vervangbare scharnierende avegaar, ref. 291026).
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Referenties

Ref: Kenmerken Omschrijving Gebruik kg 9 kabel mm

291017 Korte en krappe bochten Pijlvormige kop - 0,030 9,50

291019 Korte en krappe bochten Avggaar r_net Afvog_r, 0,040 9,50
kniegewricht afvloeiing
Koppeling met Alle draagbare

291020 Overige PPEINg elektrische 0,040  9,50-12,70
kniegewricht

ontstoppers

Avegaar met Afvoer,

291026 Korte en krappe bochten . : - 0,030 8,0
kniegewricht afvloeiing
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Ref:

291211

291212

291213

291217

Kenmerken

Afwerkinggereedschap

Snijden en afkrabben van
leidingwanden

Recuperatie van verloren
voorwerpen

Start van het doorboren van
obstructies

Omschrijving

Vlakke messen @ 38
mm

Getande bladen @ 50
mm

Avegaar

Pijlvormige kop

Gebruik

Vetproppen
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kg

0,040

0,040

0,050

0,010

@ kabel mm

9,50-12,70

9,50-12,70

9,50

9,50-12,70
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